REQUERIMENTO NS /2024.

BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE INSP. DANIEL MANGABEIRA

is Vereadores que esta subscreve, através deste requerimento, solicitam à Mesa, uma vez
uvido o douto plenário, nos termos do Art. 123, §111, inciso VII do Regimento Interno desta
asa Legislativa, que seja transformada em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL:

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO - PLE 016/2024, RECONHECER A PATRULHA MARIA DA PENHA,
) ÂMBITO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE BOA VISTA, ESTABELECER AS DIRETRIZES PARA SUA

TUAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Nestes termos,
Pedem deferimento

Boa Vista/RR, 27 de novembro de 2024.

INSPET EL MANGABEIRA
VEREADOR RUAN KENOBBY CHÃ COSTA

VEREADOR

REGIANE BATISTA MATOS
VEREADOR

JULLYE BLO LIMA DA SILVA
VEREADOR

JULIO CESAR
VEREADOR

ILDERSON PEREIRA DA SILVA
VEREADOR

GILDEAN DOS SANTOS
VEREADOR

HO FOGAÇ

Paíacio João Evangelista Pereira de Melo, Av. Cap. Ene Garcez,
\ CEP- 60 301-16(1 - Rna Vic

ADNAN WADSON DE LIMA
VEREADOR

SAMU JESUS LOPES
ADOR

na 992 - Centro - Fone: (095) 3621-2890
CEP: 69.301-160 - Boa Vista - RR

EREADOR

SA

URANO LOPESMARIA INE

JOÃO KLEBER MARTINS SIQUEIRA
VEREADOR

ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO
VEREADOR

MELQUISEDEK DA SILVA MENEZES
VEREADOR

JULIANA ALVES GARCIA DE ALMEIDA
VEREADORA

ADERVAL DA R HA F. FILHO
VER^DOR

BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE INSP, DANIEL MANGABEIRA

MANOEL NEVES DE ^ACEDO
VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

GENI TA E SILVA
veradí/r

MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
VEREADORA

SANDR UZA CRUZ

UNO PEREZ DE SALES
VEREADOR

Palácio João Evangelista Pereira de Melo, Av. Cap. Ene Garcez, nfl 992 - Centro - Fone: (095) 3621-2890
CEP: 69.301-160 - Boa Vista - RR